विषय :- वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत एक अदद 8 श्रा।/ 0०8०४ शए४-788वा? 

8क्षी' का दिनांक 04.04.208 से 34.07.2048 तथा दिनांक 02.08.2048 से 34.03.2049 तक के पारिश्रमिक भुगतान 
एवं ।3 अदद डाटा इन्द्री ऑपरेटर का माह मार्च, 209 का बकाया पारिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू, 5.86338 
लाख (पाँच लाख छियासी हजार तीन सौ अड़तीस मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में । 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-84 / 48-49, दिनांक 49.03.209 (0॥॥7० ४४-2455/25,03.9) एवं 4 / 48-49, 

दिनांक 08.06.2048 (0॥॥76 #४-633/08.06.8) 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌